PAGE
2

Совет
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

             от _______________                                            № ______
станица Новопластуновская

Об утверждении прейскуранта гарантированного  перечня  услуг по погребению на 2020 год, оказываемых на территории муниципального образования Новопластуновского сельского  поселения Павловского района

На основании пункта 3 статьи 9 Федерального Закона от 12 января 1996 года №8 «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края  от 4 февраля 2004 года №666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Совет Новопластуновского сельского  поселения  Павловского района Павловского района р е ш и л:

1. Утвердить прейскурант гарантированного  перечня  услуг по погребению на 2020 год, оказываемых на территории муниципального образования Новопластуновского сельского  поселения Павловского                    района (приложение).

2.  Обнародовать настоящее решение на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района.

3. Решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 6 февраля 2019 года №72/273 «Об утверждении прейскуранта гарантированного  перечня  услуг по погребению на 2019 год, оказываемых на территории муниципального образования Новопластуновского сельского  поселения Павловского района» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам  и инвестиционной политике (Завгородняя).

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшее с 1 февраля 2020 года.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Новопластуновского сельского
поселения Павловского района

от ____________№ ______
ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению,

оказываемых на территории муниципального образования Павловский район

с 1 февраля 2020 года

	№№ п/п
	Наименование муниципального образования Краснодарского края (в разрезе городских округов,  городских и сельских поселений в составе муниципальных районов)
	Оформление документов, необходимых для погребения
	 Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	Инвентарная табличка  с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	Погребение умершего  при рытье могилы экскаватором
	Погребение  умершего при рытье могилы вручную
	Итого

	при рытье могилы экскава-тором
	при рытье могилы вручную

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Новопластуновское сельское поселение
	137,57
	1820,49
	110,58
	790,69
	947,54

	2316,76

	6123,63

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                                                                                                        А.П.Клименко